D'OBRA I DIRECCIÓ D’EXECUCIÓ D’OBRA PER L’ARRANJAMENT DE L'ESPAI PÚBLIC AMB 
ESCALES NO MECÀNIQUES ENTRE CARRER GRAN VISTA I CARRER DOCTOR BOVÉ, AL 
DISTRICTE D’HORTA-GUINARDÓ DE BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ 
SOCIAL a ANA COELLO DE LLOBET, S.L.P, amb NIF B-66237041, per un import de 83.533,74 € 
(VUITANTA TRES MIL CINC-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS 
D’EURO) IVA exclòs. 

TERCER.- NOTIFICAR aquests acords a les licitadores, amb indicació dels possibles recursos a 
interposar.  

QUART.- REQUERIR a ANA COELLO DE LLOBET, S.L.P per a que aporti la documentació 
necessària d’acreditació de la solvència necessària per a poder continuar amb la tramitació de